
'~~~ " " " '" '" "" ""ŤúřrHasičský záchrřrmj stj·2' MjrGvskos|ezskéhť) kFaj¢

E'!GE'4CE SMLUV

l l ' l
HMSK l '

l j:':':. t. rok doba plnění

DODATEK Č. 9 ke smlouvě Č. P0200:0M"7ů v ssd
o sběru, svozu, vyuŽívání a odstraňovánímfpadů .

uzavřená mezi smluvními stranami: .

a) Objednatel služby

Sídlo:
Právní forma:
jednající:

lČO:70 88 45 61
Bankovní spojeni:
Kontaktní telefon:
Email:

\Česká republika - Hasičský záchranný sbor ". , .
Moravskoslezského kraje

P Pvýškovická 40, 700 30 Ostrava-Zábřeb ·
Organizační složka státu
brig. gen. Ing. V]adinlíren] Vlčkem, Ph.D., MBA, ředitelem
HZS Moravskoslezského kraje

DIČ: není plátce
ČNB Ostrava, číslo účtu: 19 33 881/0710

b) Zhotovitel služby: OZO Ostrava s.r.o.
Sídlo: Frýdecká 680 l 444, 719 00 Ostrava
Zapsaný v obch. rejstříku Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 12647 dne 2. ] l. 1994
Zastoupený: na základě plné moci ze dne 2. 7. 2012,
IČ: 62300920 DIČ: CZ62300920
Bankovní spojení: KB Ostrava, číslo účtu 35045 40207/0100
Korespondenční adresa: Slovenská 1083, 702 00 Ostrava - Přivoz
Kontaktní telefon:

I.

l. výše uvedené smlllvní strany konstatuji, že uzavřely dne 24.06.2013 smlouvu o sběru, svozu,
využívání a odstraňování odpadů (evidenční číslo zhotovitele P-020-01 03 17, evidenční číslo
objednatele 147/2013), ve znění dodatku č. l ze dne 19.08.2015, dodatku č. 2 ze dne 01.12.20l5,
dodatku č. 3 ze dne 24.03.2016, dodatku č. 4 ze dne 18.04.2016, dodatku č. 5 ze dne 30.06.2016,
dodatku č. 6 ze dne 12.02.2018, dodatku č. 7 ze dne 03.08.2018 a dodatku č. 8 ze dne 17.06.2019,
jejímž předmětem je odvoz a likvidace směsného komunálního odpadu a jejich vytříděných složek
v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen ,,sdl]ouva").

2. Sm[uvl1i strany se dohodly na změně četnosti svozu odpadu v objektu IVC Ostrava - jih a to tak, že
se zvýší četnost u svozu komunálního odpadu na 3x týdně (dosud 2x týdně) a u plastů a papíru se
sníží četnost svozu na lx týdně (dosud 2x týdně), přičeínž celkový počet nádob zůstává nezměněn.

3. V návaznosti na výše uvedené skutečnosti se mění Příloha č. l a č. 2 smlouvy a jejich aktuálni znění
je uvedeno v příloze č. ] a č. 2 dodatku. '

4. Ostatní ustanovení výše uvedené smlouvy se nemění



' ' J

TI.
l. Tento dodatek je vyhotoven v elektronické podobě. Smluv'ní strana podepisující tento dodatek jako

druhá v pořadí je povinna prokazatelně doručit podepsaný dodatek druhé smluvní Straně.

" e2. Tento dodatek podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 34'0/2015 Sb., o
P

zvláštních podmínkách účinl1osti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o regiStrů smluv
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, přičemž smluvl1í strany souhlasí s jeliô.
uveřejněním v plném rozsahu. Uveřejnění tohoto dodatku v registru sinluv zajistí objednatel.

3. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv.

4. Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu v souladu s Nařízením Evropského parlaníentu a Rady (EU)
2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních
údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně
osobních údajů). Osobní údaje uvedené v této smlouvě budou použity pouze pro účely plnění této
smlouvy a při uveřejnění sinlouvy budou anonymizovány.

5. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou přílohy:
Příloha č. l - seznam umístěni nádob s uvedením počtu a typu nádob, typu odvozu a katalogových
čísel odpadu
Příloha č. 2 - ceník OZO Ostrava s.r.o.

Ostrava dne: Ostrava dne:

za objednatele
brig. gen. Ing. Vladimír Vlček, Ph.D.. MBA

ředitel
HZS Moravskoslezského kraje



ŕíloha č. 1 ke smlouvě č. P020010317
Stav ke dni : 15,1.2020

Vyřizuje :
Telefon :
Email

Hasičský záchranný sbor
MoravSkoslezského kraje

výškovická 2995/40
700 30 Ostrava
CZ

Městská část Ulice o, Č. č. p. Typ odvozu Druh O Počet Platí od Platí do

Kunčice

Moravská Ostrava

Moravská Ostrava

Moravská Ostrava

Moravská Ostrava

Nová Běla

Nová Běla

Nová Běla

Nová Běla

Poruba

Poruba

Přívoz

Přivoz

Přivoz

Slezská Ostrava

Slezská Ostrava

Slezská Ostrava

Zábřeh

Zábřeh

zábřeh

zábřeh

Zábřeh

Frýdecká

Nemocniční

Nemocniční

odboje

odboje

Kaminského

Kaminského

Kaminského

Kaminského

Martinovská

Martinovská

Slovenská

Slovenská

Slovenská

Čsl.armády

Čsl.armády

Těšínská

výškovická

výškovická

výškovická

výškovická

výškovická

395 339

nová bud.

11 3328

8 1496

8 1496

10 646

10 646

10 646

10 646

36 1622

36 1622

5 1149

5 1149

5 1149

areal TS

areal TS

41

40 2995

40 2995

40 , 2995

40 2995

40 2995

p211 lx týdně 1201 200301oa

K131 3x týdně 1100 l 200301oa

C121 2x týdně 1100 l-spal, 150102OP

k1111x týdně 11001 200301oa

C121 2x týdně 1100 I-spal. 150102OP

K139 3x týdne kcmt. 1100 l - vLnad20030iOA

8119 lx týdně 1100 l-plast vl.nád. 150102OA

8119 lx týdně 1100 l-plast vl.nád. 150102OA

0119 lx týdně 1100l-papir vi.nád. 200101OP

K131 3x týdně 1100 l 200301oa

cin lx týdně 1100 t-spal. 150102OP

k1111x týdně 1100 [ 20030ioa

c1111x týdně 1100 l-spal. 150102OP

G401 lx 14 dni 770 l- bio 200201OA

k1111x týdně 1100 i 200301oa

c1111x týdně 1100 l-spal. 150102OP

p2111x týdně 120 l 200301oa

K131 3x týdně 1100 l 200301oa

K131 3x týdně 1100 l 200301oa

B131 3x týdně 1100 l-plast 150102OA

0121 2x týdně 1100l-papÍr 150101OA

D121 2x týdně 1100l-papir 200101OP

1 01.01.2001 - 31.12.2999

2 09.05.2011 - 31.12.2999

2 15.09.2010 - 31.12.2999

1 10.01.2005 - 31.12.2999

1 10.01.2005 - 31.12.2999

2 15.01.2020 - 31.12.2999

1 01.04.2016 - 31.12.2999

1 18.04.2016 - 31,12.2999

2 15.01.2020 - 31.12.2999

1 09.06.2009 - 31.12.2999

1 01.04.2003 - 31.12.299C

l 15.06.2009 - 31,12.2999

1 15,06.2009 - 31.12.2999

1 01,09.2015 - 31.12.2999

l 01.04.2003 - 31.12.2999

1 01.04.2003 - 31.12.299C

1 10.11.2006 - 31.12.2999

1 01.12.2015 - 31.12.2999

1 21.03.2016 - 31.12.2999

1 01.09.2015 - 31.12.2999

1 01.09.2015 - 31.12.2999

1 13.06.2019 - 31.12.2999

Rekapitulace počtu nádob

B119
13131
C111
C121
D119
D121
G401
K111
K131
K139
P211

lx týdně 1100 l-plast vl.nád,
3x týdně 1100 l-plast
lx týdně 1100 l-spal.
2x týdně 1100 l-spal.
lx týdně 1100l-papír vl.nád.
2x týdně 1100l-papÍr
lx 14 dni770l- bicí
lx týdně 11001
3x týdně 1100 l
3x týdne kont. 1100 l- vl.nad
lx týdně 120 l

2,00
1,00
3,00'
3,00
2,00
2,00
1,00
3,00
5,00
2,00
2,00

Celkem 26,00

V případě odvozu paliva u kategorie odpadu 150101, 150102 a 150106 se jedná o převládající kategorii



Ôy,

W

W

vytříděného odpadu určeného k využití pro výrobu paliva "PALOZO". v těchto kategoriích jsou obsaženy
následující kategorie odpadu: 150101, 150102, 150103, 150106, 150109, 150203, 200101, 200110, 200111,
200138, 200139.



7
\

Ceník č. 1/ 2020 . " ,
pro právnické osoby a fyzické osoby oprávněné k podnikání

Pro cenu za sběr, svoz a odstraňováni směsného komunálnIho odpadu, nebo pro cenu za 'sjjěr, svoz a
využíváni separovaných složek odpadu a bioodpadu není rozhodujicí způsob, místo nakládáni s odpady, počet
ujetých km sběrnými vozidly ani hmotnost odpadu v nádobě. Tyto údaje jsou zahrnuty v ceně prúíněrnými

nhodnotatni. ·

l. Pravidelný sběr, svoz a odstraňování směsného komunálního odpadu:

V cenách je obsaženo propůjčení nádob na odpady a jejich výměna, sběr, svoz a odstrzňclvánÍ směsného
komuná|niho qcpadu.

jednotková cena v KČ
Objem Tarif Počet obsluh měsíční čtvrtletní

nádoby (l)
120 p211 1 x týdně 243,00 729,00

1100 K111 1 x týdně " 810,00 2 430,00
1100 k131 3 x týdně " """"" 2 187,00 6 561,00

Zimní období je od 1. 10. do 30. 4. Letní období je od 1. 5. do 30. 9. U tarifů P218 a K118 je letní svoz od 1.4. do
31.10.Tarif P271 se používá u objektů s vytápěním na tuhá paliva. Nádoba se objednává jako další k cebročnimu
odvozu tarifu P211 nebo tarifu P201 u nádob 120 litrů.

Il. pravidelný sběr, svoz a odstraňování směsného komunálního odpadu bez nádoby:

v cenacn je oDsäzen soer, svoz a (jas[ranovan| smesneno Komunal mno oapaau.
Jednotková cena v Kč

objem Tarif Počet obsluh měsíční ' čtvrtletní
nádoby (l)

1100 k139 3 x týdně 2 132,00 6 395,00

Ill. Pravidelný sběr, svoz a využívání separovaných složek odpadu:
V cenách je obsaženo propůjčeni nádob na odpady a jejich výiněna, sběr, svoz, a využíváni separovaných
složek odpadu.
a) pro výrobu paliva:

jednotková cena v KČ
objem Tarif Počet obsluh měsíční čtvrtletní

nádoby (l) ,
1100 c111 1 x týdně 660.00 1 980,00

"" uóčr c121 2 x týdně " 1 220,00 3 660,00

ľ

Objem Tarif Počet obsluh jedn.cenalměsíc
nádoby (l) _ _ _ _ KČ

1100 B131 3 x týdně " 1 512,00

C) plast:

ŕ
objem Tarif Počet obsluh Jedn.cena/měsíc

nádoby (l) Kč
1100 d121 2 x týdně 580,00

d) papír:

Spo!ečnost je zapsána v Obdiodnim rejstříku u Krajského soudu v Ostravě oddíl C vložka 12647 ze dne 2 l 1.1994
lCO: 62300920, DIČ: CZ623U0920

-l-
Ceník č 1/2020



[

lV. Pravidelný sběr, svoz a využívání separovaných složek Ĺdpadů bez nádoby:
V cenách je obsažen sběr, svoz, a využÍváni separovaných složek odpadů.

a) plast:

Objem Tarif Počet obsluh Jedn.cena/měsic ' ·
nádobý (j) Kč

1100 l b119 1 x týdně 478,00

P,

b) papír:

Objem Tarif Počet obstu h Jedn.cena/měsic
nádobý (l) Kč

1100 __, 0119 1 x týdně _ _ _ 263,00

V. Pravidelný sběr, přeprava a využívání biologicky rozložitelného odpadu (tráva, listí)

V cenách je zahrnuto propůjčeni nádob na odpady, jejich výměna a rozmist'ování, sběr, svoz a odstraňování
odpadu spočĹvajicí v jeho využIvánI.

Objem . JednotkováTarif Počet obsluh cena/měsicnádoby (l)
Kc

770 G401 1 x14dní 250,00
Svoz bude prováděn v období od 1.4. do 30.11.

VI. Náhrada za ztracené nebo zničené nádoby

jednotkováObjem Nádoba pro daný druh odpadu cena/měsic
nádoby (l) Kč

70/80 SKO a separované složky odpadu 550,00
110/120 SKO a separované složky odpadu 420,00

120 Biologicky roziožiteiný odpad 530,00
240 SKO a separované složky odpadu 600,00
240 Biologicky rozložitelný odpad 715.00
770 Bio|ogicky rozložitelný odpad 4 000,00
1100 SKO a separované složky'odpadu 4 000,00

1500/2100 Zvon na sklo 12 250,00

VII. Opětovné přistavení nádoby

Objem nádoby (l, m') Jednotková cena v Kč

70 - 2100 l 550,00
5 m' ' 550,00

-Cena je stanovena pro opětovné přistavení nádoby následující po staženi nádoby v důsledku neuhrazených
pohledávek vůči OZO Ostrava s.r.o.

Ke všem výše uvedeným cenám za služby bude účtováno DPH dle platné legislativy.
Tento ceník nabývá účinnosti dne 1. ledna 2020. Současně pozbývá platnost ceník č. 1/2019 včetně všech dodatků..

Společnost je zapsána v Obchodníll] rejstříku u Krajského soudu v Ostravě oddíl C vložka 12647 ze dne 2.11.1994
IČO- 62300920, DIČ: CZ62300920

-2-
Ceník č. !/2020



7
OZO Ostrava s.f.o.. Frýdecká 680/444, 719 00 Ostrava

P,

V Ostravě drie 5.12. 2019
Zpracoval:

SFQlečnost je zapsána v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Oslravč oddíl C vložka 12647 ze dne 2.11.1994
TCO 62300920, DIČ: CZ62300920

-3-
Ceník č. 1/2020


